
Oznámení o výběru dodavatele
dle § 50 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek

na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce
zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení

podle § 53 odst. l zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů

Název veřejné zakázky:

Lávka L03, v ul. V Průhonech, Chrudim

Zadavatel:
Město Chrudim

se sídlem: Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim
IČO: 00270211

(dále jen Zadavatel)

Systémové číslo zakázky: P23V00000038

Oznámení o výběru dodavatele
Č. j: CR 095356/2023 O1N/St



Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon") a na základě usnesení Rady města Chrudim
ze dne 04. 12. 2023 oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím
řízení na výše uvedenou podlimitní veřejnou zakázku vybrána jako ekonomicky
nejvýhodnější, je nabídka společnosti

CAVATOR s.r.o.
se sídlem Bylany 141, 538 01 Bylany

IČ: 05197775

Odůvodnění výběru

Zadavatel jmenoval pro hodnocení nabídek komisi. Hodnocení nabídek bylo provedeno
v souladu s § 114 odst. l zákona podle jejich ekonomické výhodnosti a ekonomická
výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § l 14 odst. 2 věta druhá zákona podle nejnižší
nabídkové ceny (včetně DPH).

Nabídka vybraného dodavatele byla komisí zkontrolována. Komise pro hodnocení nabídek
došla k závěru, že vybraný dodavatel splnil veškeré požadavky stanovené zákonem i
zadávacími podmínkami v daném zadávacím řízení.

Komise zároveň posoudila dle § 113 zákona nabídku z hlediska mimořádně nízké nabídkové
ceny, kterou neshledala jako mimořádně nízkou.

Vybraný dodavatel dle výše uvedených skutečností splnil podmínky účasti v zadávacím řízení
a byl vybrán dle § 122 zákona.

Součástí dokumentace k zakázce je také výpis z evidence údajů o skutečných majitelích dle §
122 zákona.

V souladu s ust. § 53 odst. 5 si zadavatel vyhradil možnost doručovat účastníkům zadávacího
řízení dokumenty prostřednictvím profilu zadavatele. Oznámení o výběru dodavatele tak bude
uveřejněno na profilu zadavatele. Dnem doručení je zveřejnění oznámení o výběru na profilu
zadavatele.

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci včetně údajů rozhodných
pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace:

· Splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona čestným prohlášením ze dne 16. 11.
2023,

" výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. l písm. a) zákona - výpis za
právnickou osobu, tak pro statutární orgán - jednatele ,

Oznámení o výběru dodavatele
CR 095356/2023 OIN/St



" výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. l písm. a) zákona - výpis za
právnickou osobu, tak pro statutární orgán - jednatele

· výpis z evidence Rejstříku trestů výpis za obchodní firmu CAVATOR s.r.o.

· potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. l písm. b) zákona,

· potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. l
písm. d) zákona,

· výpis z obchodního rejstříku.

· výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku pro obchodní firmu CAVATOR s.r.o.
Doklad obsahuje předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování.

· Osvědčení o autorizaci pro autorizovaného technika v oboru mosty
a inženýrské konstrukce. V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden
pod číslem

· Osvědčení o autorizaci pro autorizovaného technika v oboru dopravní
stavby, specializace kolejová doprava. V seznamu autorizovaných osob vedeném
čkait je veden pod číslem

· Čestné prohlášení o nevyužití poddodavatelů.

· Čestné prohlášeni týkající se provedení významných stavebních akcí.

· Osvědčení o řádném provedení stavby: ,,Most přes řeku Jizeru - Kořenov".
Objednatel: Obec Kořenov, cena díla: 5.999.240,20 KČ bez DPH, doba realizace:
05/2019 - 11/2019.

· Osvědčení o řádném provedení stavby: ,,Rekonstrukce mostu cv. č. 337 - 039
Miřetice". Objednatel: SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04
České Budějovice, cena díla: 4.380.684,96 KČ bez DPH, doba realizace: 07/2020 -
11/2020.

· Osvědčení o řádném provedení stavby: ,,Lávka přes řeku Jizeru - Jizerka". Objednatel:
Obec Kořenov, cena díla: 5.380.494,02 KČ bez DPH, doba realizace: 08/2021 -
11/2021.

· Osvědčení o řádném provedení stavby: ,,Oprava lávky L20 v ul. Moravská, Chrudim".
Objednatel: Město Chrudim, cena díla: 8.041.949,97 KČ bez DPH, doba realizace:
05/2022 - 04/2023.

Poučení

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle ust. §
241 zákona. Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto
oznámení o výběru dodavatele. Dnem doručení je zveřejnění oznámení o výběru na profilu
zadavatele.

Oznámení o výběru dodavatele
CR 095356/2023 OIN/St



Zadavatel v souladu s ust. § 246 odst. 1 zákona nesmí před uplynutím lhůty pro podání
námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem.

Přílohy
Zpráva o hodnocení nabídek (ze dne 29. listopadu 2023)

V Chrudimi dne 04. prosince 2023

I
starosta města

Oznámení o výběru dodavatele
CR 095356/2023 OIN/St


